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ООО «Виво Мзркет»

Утверждай)

< г - . . » - *
ИНН 3461061226, КПП 346101001 "/Г — *~* ^~

обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья.
ЦгЦН ЕЙ " 1Н { г /4детёт?- инвалидов возраст! он группы 7-11 лет МОУ Волгограда

/*т\ ^о,„
< - ̂ Л '̂;. '- ' ^ ' гЧ /

1 день

Прием пищи, наименование блюдя
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энерге1и-'[еская
ценность, ккал

№ р сцеп-

суры

Сборник
рецептур

Обед

ПОМИДОР СВЕЖИЙ ТТК №2

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ) ТГК №43

ФРИКАДЕЛЬКИ МЯСНЫЕ В СОУСЕ ТТК №60

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ -ГТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого зя прием пиши:

60

200

90/30

150

180

40

40

790

0,90

6,(>Х

16,50

5,10

0,16

3,16

2,64

34,56

0,10

4,56

18.50

9,15

0,00

0,40

0,48

33,19

5,30

16,00

17,80

34,20

13.50

19.32

13,36

119,48

25,70

130,40

273,70

244,50

52,20

94,67

69,33

890.50

ТТК №2

ТТК №43

ТГК №63

ТТК №129

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

СЛАДКАЯ БУЛОЧКА

КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА №360

И гога ]Я прием пищи:

100

200

300

Всего за день:
Г4 Г О Г

7,84

0,10

7,94

42,50

10,09

0,00

10,09

43,28

56,42

28 ДО

84,62

104,10

348,11

110,30

458,41

1348,91

ТТК №42

360 2011

Зав. ппоитаодством 1 1^Л '̂Ы\.ЛЛ-А_ Г'"ТТ



ООО «Виео Маркет»
ИНН 3461051220,КПП 346101001

!*Ч Я"™о *г
-*"> "
Ь Г. Г П М. /••5-̂ 7Х '- ' V 7^

[ЙД бесплатным двухразовым питанием обучающихся согранвченщьшн возможностями здоровья,
нваХиД°в возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограда : ;/и °
^ Иванова М.Д- %°>Х_^>--- '

'' 1 ч\ & '.-• Г: Г; « * -. .

2 день

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энер[еги-ческая
ценность, кка.1

№ ревдп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТТК №128

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47

КОТЛЕТЫ РУБЛЕНЫЕ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №62

КАША ПШЕНИЧНАЯ ВЯЗКАЯ (ГАРНИР) ТТК №130

ЧАЙ С САХАРОМ №392 Д

ХЛЕБ 1 1ШЕПИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕВ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием пищи:

60

200

90

150

200

40

60

N00

1,20

1,60

14,60

4,50

0,20

3,16

3,96

27,90

0,10

3,44

15,60

6,20

0,00

0,40

0,72

26,26

4:00

8,00

13,40

29,90

15,00

19,32

20,04

101,06

24,00

70,40

252,60

178,50

58,00

94,67

104,00

756,67

ТТК №128

ТТК №47

ТТК №62

ГТК №130

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

11 о л дни к

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ №692

Итого за прием пищи:

100

200

300

Всею ча день:
Л 0 Г 11

7,11

2,30

9,41

37,31

5,50

1,30

6,80

33,06

47,30

25,90

73,20

174,26

267,60

123,50

391,10

1 147,77

ТТК .№40

692 2004

Зга. щюизводетвом ~^$>{Ж&&^ V , 4т



ООО «Виво Нзркст»
ИНН 34610612?6. КПП 346:01001 |

КОПИЯ ВЕРНА

^<*™»°е^уГйерждаю '̂Жу^^-^Х

для обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся х ограннченншлш возможностями здоровья,
вал!детчяг'-/гавалидов возрастной группы 7-11 лет МОУ ВолгоградХ^_^,,-.- ч\

ктор ч^̂ 7-"̂  И в а н о е а М Ц 1 ' >°.',^'Д^*''
"ч—' ~ГТ "" 1 '(,, • V "& '"'' ,-^-

! ! "V -г, V '

3 день

Прием пищи, наименование блюда
Масса
пориии

Пишевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Эмергеш-ческая
ценное 1Ь, ккал

Л» ренеп-
гуры

Сборник
рецептур

О&м

ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ ТТК №1

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ (перловая) ТТК №45

РАГУ ИЗ ПТИЦЫ ТТК 71

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ №393 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого ча прием ниши:

60

200

160

200

60

60

740

0,90

1,44

13,40

0,30

4,74

3,96

24,74

0,10

4,16

17,70

0,00

0,60

0,72

23,28

5,30

13,20

15,00

15,20

28,98

20,04

97,72

25,70

97,60

255,80

60,00

142.00

104,00

725,10

ТТК№1

ТТК №45

ТТК №71

393

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С ВИШНЕЙ

КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ (яблок) №342

Итого за прием пищи:

100

200

ЗОЙ

Всею за ден!>:
С Р Г Г

6,46

0,20

6,66

31,40

6,40

0,20

6,60

29,88

61,98

27,50

89,48

187,20

332,66

112,70

445,36

1 170,46

ТТК №39

342 2011

Зав. производством Г У'Ъ'ЦО^ГХ Г. ТТ



Ежедневное 12-:ги,дяеви$е 1иё)1

Утверждаю §&

№ *

бесплатным двухразовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,
возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограду

., ^>тГъ,У<^
' •'--••* * (|.ь *".<=* -

1

4 день

Прием пиши, наименование блюда
Масса

порции

Пишевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Эн ер гетн-ч ее ка я
ценность, ккап

Уа рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

ПОМИДОР СВЕЖИЙ ТТК №2

СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46

ТЕФТЕЛИ ИЗ МЯСА ПТИЦЫ ТТК №3 8

ПЮРЕ ИЗ БОБОВЫХ (ГОРОХ) ТТК №141

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием пиши:

60

200

90

150

200

30

30

760

0,90

1,92

10,80

16,80

0,18

2.37

1,98

34,97

0,10

4,24

15,30

4,70

0,00

0,30

0,36

25,00

5,30

12,56

12,00

35,10

15,00

14,49

10,02

104,47

25,70

96,80

228,20

249,70

58,00

71,00

52,00

781,40

ТТК №2

ТТК №46

ТТК №38

ТТК №141

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПЛЮШКА МОСКОВСКАЯ

КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА №360

Итого за прием пищи:

Всего за день:

Зав. производством \ уП-*Л-$*-''>-*--'~ -
Ч

100

200

300

Н

7,84

0,10

7,94

42,91

10,09

0,00

10,09

35,09

56,40

28,20

84.60

189,07

348,11

110,30

458,41

1 239,81

ТТК №41

360 2011



^/Утверждаго^
>/-> '.-7 <* _ ,, ' лООО «Виео Мйркет»

ИНН34Й10В1226, КПП 345101001

КОПИЯ ВЕРНА , ,..̂ -̂  ^̂ , 7-для обеспечен™ бесплатным двК'хразовым питанием обучающихся с'ограин^герн^мя возможностями здоровья,
де^ед-/щ$валидов возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограда

Директор ч' ;7Г-"4;/1- Иванова М.Д I -'./•"V-.-
'- -;' . I ?".

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, 1

Энергетм-ческяя
ценность, ккал

Л а рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТТК №128

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47

ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК Х»67

ЧАЙ С САХАРОМ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ 1 1ЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого зя прием пищи:

60

200

150

200

55

55

720

1,20

1,60

15,30

0,20

43э

3,63

26,28

0,10

3,44

19,00

0,00

0,55

0,66

23,75

4,00

8,00

27,40

15,00

26,57

18,70

9№

24,00

70,40

312,00

58,00

130,14

95,33

689,87

ТТК №128

ТТК №47

ТТК №67

392

ТТК Х«6

ТТК Х«7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ №692

Итого за прием пиши:

100

200

300

Вке[ о за день: — У- ^
~ " Г ( V и_-

7,И

2,30

9,41

35,64

5,50

1,30

6,80

30,55

47,30

25,90

73,2(1

172,87

267,60

123,50

391,10

1 080,97

ТТК №40

692 2004

Зав. производством ":'̂ Ч-\Л^О "Ха , ^ч?- 3*
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ООО «Виео Маркчт»
ИНН3461061226, КПП 346101001

* и^у р^ ><1»| К"т8О ЯГ-Е

Утверждаю'

; ,ля о бес печен1ря-$есп латным двухразовым питанием обучающихся с бтраниче^ньици возможностями здоровья,
детййХяй'нШчидов возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограда , /"Ч'<?.;/

Директор ^-^-у- И з з н о в а Й Д . Г ^ V,.. :," ^//^.''/ .

-Й^У
эд ̂  -•' х

Шалидов возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограда
\Г Иззновайд.Г ^ V;-,. ;-Л

7 1 '\л,^ :

Г*т11™Л 6 лень

Прием пищи, наименование блюда
Масса

нории и

Пищевые вещеетва

Белки, г Жиры, г Углевольт, г

Эпергети-ческая
ценность, ккал

Ла рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ ТТК №1

СУП С КРУПОЙ (рисовая) ТТК №44

ПТИЦА, ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ ТТК №66

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ №393 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

ИГОЕО >а н р н с ч пищи:

60

200

160

200

60

60

740

0,90

1,44

13,40

0,30

4,74

3,96

24,74

0,10

4,16

18,20

0,00

0,60

0,72

23,78

5,30

13,20

19,84

15,20

28,98

20,04

102,56

25,70

97,60

294,60

60,00

142,00

104,00

723,90

тлели

ТТК №44

ТТК №66

393

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С ВИШНЕЙ

КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ (яблок) №342

Итого 1а прием пищи:

100

200

300

Всею задень:
Г4 '"" Р А

6,46

0,20

6,66

31,40

6,40

0,20

6,60

30,38

61.98

27,50

89,48

192,04

332.66

1 12,70

445,36

1 169,26

ТТК №39

342 2011

Зав. произдолством Т чдУЫ^-'̂ -'̂ -А- '̂ 1 • п



ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226,КПП 346101001

1У *̂̂ : !Т ? -Э 4"$ Р"Ъ Б™1 УКОПИЯ ВЕ^

Утверждаю

для обеспеч^йн^бесплатным двухразовым питанием обучаюи^дся с^огранич^нлымн возможностями здоровья,
А^А^Ш.- ^о^стной группы 7-11 лет МОУ Вр|гограда : ^ » " Ч

7 день

Прием пищи, наименование блюда
Масса

пории и

Пищевые вещества

Ьелки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергсти-ческан
ценность, ккал

№ реиеп-

ГУРЫ

Сборник
репептур

Обед

ПОМИДОР СВЕЖИЙ '14 1С №2

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ (перловая) ТТК №45

КОТЛЕТА РЫБНАЯ (минтай) ТТК №77

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК КШ9

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТГКХ«6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК Х»7

Итого за прием пищи:

60

200

90

150

180

30

30

740

0,90

1,44

10,0

5,10

0,16

2,37

1,98

21,39

0,10

4.16

13,3

9,15

0,00

0,30

0,36

24,42

5,30

13,20

11,3

34;20

13,50

14,49

10,02

99,21

25,70

97,60

199,2

244,50

52,20

71,00

52,00

682,00

ТТК .№2

ТТК №45

ТТК №77

ТТК №129

392

ТТК №6

Т ГК №7

2011

Полдник

СЛАДКАЯ БУЛОЧКА

КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА №360

Июго 1а прием пищи:

100

200

300

Воего эа лень:

7,84

0,10

7,94

29,33

10,09

0.00

10,09

34,51

56,42

28,20

84,62

183,83

348,11

110.30

458,41

1 140,41

ТТК №42

360 2011

м г Р
Зав. производством Г^*1УЬ^ОЛ1Х_ Т - * '



ООО «Виво
МИН 3461061225, КПП 34510? 001 I

1 $""- др1, з , д. ;

да* бмшйргньщ двухразовым питанием

Утверждаю '"*

1/ ~Г~-< 7 г
гспечеивм-оевпл^шым диулрил»иыш испанист обучающихся С ОГранИЧеВНЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОрОВЬЯ,

дейй-инвалидов врзрасгной группы 7-11 лет МОУ Волгограда ^ о ^^^
4-М/ \ ^^'•А-М-/

Д и р е к т о р ч^ъ ' V- Ия.^новй.'-'Л
-—и—. ^_ ~*~-

8 день

Прием пищн, [^именование блюла
Масса

порции

Пишевьте вещества

К елки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергеги-ческая
ценность, ккал

№ рецеп-
туры

Сборник
ренептур

Об ел

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТТК №128

СУ1 1 С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК Х»46

ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ПК №67

ЧАЙ С САХАРОМ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием пиши;

60

200

150

200

45

.40

705

1,20

1,92

15,30

0,20

3,56

3,30

25,48

0,10

4,24

19,00

0.00

0,45

0,60

24,39

4.00

12,56

27,40

15.00

21,74

16,70

97,41)

24,00

96,80

312,00

58,00

106,50

86,66

683,96

ТТК №128

ТТК №46

ТТК №67

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ

КОМПОТ ИЗ ИЗЮМА Х»348

Итого за прием нищи:

Всею за день:
Х^ч ^ Г /

Зав. производством Г%И/иМСО_А--- Г- Т

100

200

300

7,11

0,50

7,61

33,09

5,50

0.10

5,60

29,99

47,30

27,40

74.70

172,10

267,60

112,60

380,20

1 064,16

ТТК №40

348 2011



ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226, КПП 345101001

ю дли обеспеченна бесп ух[ азовым пвтанием обучающихся (^ограниченными возможностями здоровья,
1идов возрастмой группы 7-11 лет МОУ Волгограда

9 день

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вешестви

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергети-ческяя
цен но ель, ккял

№ рецеп-
туры

Сборник
реиентур

Обед

ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ ТТК №1

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ) ТТК №43

РАГУ ИЗ ПТИЦЫ ТТК 71

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ №393 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕВ ! 1ЕКЛКВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием нищи:

60

200

150

200

60

60

730

0,90

6,08

12,60

0,30

4,74

3,96

28,58

0,10

4,56

16,60

0,00

0,60

0,72

22,58

5,30

16,00

14,10

15,20

28,98

20,04

99,62

25,70

130,40

276,20

60,00

142,00

104,00

738,30

ТТК№1

ТТК №43

ТТК №71

393

ТТК №6

ТТК >7

2011

Полдник

ПЛЮШКА МОСКОВСКАЯ

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ №692

Итогом прием пищи:

Всего зя день:
Т^ "" Г " 1

Зав. производством > ^№^$&\У\3^' Т ,Т

100

200

300

7,84

2,30

10,14

38,72

10,09

1,30

11,39

33,97

56,40

25,90

82,30

181,92

348,11

123,50

471,61

1 209,91

ТТК №41

692 2004
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ООО «Виво Мзркет»
ИНН 3461061226, КПГ! 346101001

обсспече
дете

Директор Иванова М.Д.

Утверждаю

*** .̂ а • я * « '77 1^- . . . 7

есплатным двух >язовым питанием обучающихся с ограничйгньпии возможностями здоровья,
дов возраст] юй группы 7-11 лет МОУ Волгограда /{ ^ $ I

10 день

Прнкм пиши, наименование блюда
Масса

порции

Пишевыс вешсства

Белки, г Жиры, г Углсволы, г

ЭнертстИ'Ческая
ценность, ккал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Ойсд

ПОМИДОР СВЕЖИЙ ТТК Ж2

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47

ФРИКАДЕЛЬКИ МЯСНЫЕ В СОУСЕ ТТК №60

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ №392 Д

ХЛР-Б ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

ПЕЧЕНЬЕ

Итого 1а прием пиши:

60

200

90/30

150

180

30

30

20

7УО

0,90

1,60

16.50

5,10

0,16

2,37

1,98

1,50

30,15

0,10

3,44

18,50

9,15

0,00

0,30

0,36

1,90

33,75

5,30

8,00

17,80

34,20

13,50

14,49

10,02

14,50

Ш,31

25,70

70,40

273,70

244,50

52,20

71,00

52,00

80,90

876,20

ТТК №2

ТТК №47

ТТК №63

ТТК № 129

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЕНЫЙ С ВИШНЕЙ

КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА №360

Итого за прием киши:

Всего за день:
Гл П р-

Зав. производством Г Ц^ХЬЮмЗ- К Т

100

200

300

6,46

0,10

6,56

36,71

6,40

0,00

6,40

40,15

61,98

2$,20

90,18

209,49

332,66

110,30

442,96

1319,1(5

ТТК №39

360 2011

I



ООО «Еиво Маркет»
ИНН 3461061226,КПП 346101001

• ' -> >1наг
.'•'; Утвержда|6<г'жА

. - - • . - • - - . . „ _ , , -̂1 , ~ ~ л г - ' - •--,' - т / ) ~ / ~
?ню для обеспечснвя-оесплатвым двухразовым питанием обучающихся с юграндче:ншими возможностями здоровья,

I детей -^иабадидов возраст! ой группы 7-11 лет МОУ Волгограда г"0^\о//
Д"?е««'Р_±ГГ2:_ Иванова Н . Д . , , Л^ЛГ

11 день

Прием пиши, наименование блюда
М асса

порции

Пищевые вещества

Келки, г Жиры, г Углеводы, г

Эвтергети-чсская
ценность, к кал

Л: рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТТК №128

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ (перловая) ТТК №45

ТЕФТЕЛИ ИЗ МЯСА 1 1ТИЦЫ ТТК №38

ПЮРЕ ИЗ БОБОВЫХ (ГОРОХ) ТТК №141

ЧАЙ С САХАРОМ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ Т1 К №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК N57

Итого за прием нищи:

60

200

40

150

180

40

30

750

1,20

1,44

10,80

16,80

0,18

3,16

1,98

23,26

0,10

4,16

15,30

4,70

0,00

0,40

0,36

26,52

4;00

13,20

12,00

35,10

13,50

19,32

10,02

101,94

24,00

97,60

228,20

249,70

52,20

94,67

52,00

727,17

ТТК №128

ТТК №45

ТТК №68

ТТК №141

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ

КОМПОТ ИЗ ИЗЮМА №348

Итоги за прием пищи:

Всего за день:

Зав. производством

100

200

300

1-4 Р П '1

7.11

0,50

7,61

30,87

5,50

0,10

5,60

32,12

47,30

27,40

74,70

176,64

267,60

112,60

380,20

1 107,37

ТТК .*40

348 2011

Л^Ыкххх К-/)-



ООО «ииво Маркет»
ИНН 3401061226, КПП 346101001

Г"5

, л о б я г е

Утверждай!!,^
•"" ' ~^-^~

бесплатным двухразовым питанием обучающихся с вг\
возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограда

I/ Иванова М.Д.1

ыми возможностями здоровья,
'

12 день

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергети-ческая
ценность, к кал

ДЪ рецеп-
туры

Сборник
рецстур

Обед

ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ ТТК №1

СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46

ПТИЦА, ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ ТТК №66

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ №393 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТГК Мб

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием пищи:

60

200

150

200

60

60

730

0,90

1,92

12,60

0,30

4,74

3.96

24,42

0,10

4,24

17,00

0,00

0,60

0,72

22,66

5,30

12,56

18,60

15,20

28,98

20,04

100,68

25,70

96,80

289,00

60,00

142,00

104,00

717,50

ТТК №1

ТТК №46

ТТК №66

393

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПЛЮШКА МОСКОВСКАЯ

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК ПА МОЛОКЕ №692

Итою ЗД прием нищи:

100

200

300

Всего» день: ^ __

7,84

2,30

10,14

34,56

10,09

1,30

11,39

34,05

56,40

25,90

82,30

182,98

348,11

123,50

471,61

1189,11

ТТК №41

692 2004

Зав. производством __


